台灣畜產種原知識庫 -
2012年度種鹿登錄執行要點（草案）審查會議紀錄(2012/5/28)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2012/6/7

2012年度種鹿登錄執行要點（草案）審查會議紀錄

2012年5月28日畜試高經字第1012460653號函

壹、時間：2012年5月23日（星期四）下午1時

貳、地點：行政院農業委員會畜產試驗所種原中心二樓會議室

參、主持人：王治華場長　　　　　　　　　　　　　　　記錄：林信宏

肆、出席人員：行政院農委會陳志維 技正

　　　　　　　台灣大學 宋永義 名譽教授

　　　　　　　屏東科技大學 張秀鑾 主任

　　　　　　　台灣養鹿協會  林昆鋒 理事長

　　　　　　　中華民國養鹿協會 鄭肇信 理事長

　　　　　　　中華民國養鹿協會 梁素金 秘書長

　　　　　　　行政院農委會畜產試驗所 吳明哲組長

　　　　　　　行政院農委會畜產試驗所高雄種畜繁殖場 王治華場長

　　　　　　　行政院農委會畜產試驗所高雄種畜繁殖場 康獻仁主任

伍、主席致詞：（略）

陸、報告事項：

報告一：種鹿登錄相關工作之辦理單位。

說明：

　　一、依據中華民國養鹿協會2012年5月10日中華鹿協字第1010525號函辦理。

　　二、中央畜產會家畜組林欽德課長電話說明；該會並無負責鹿性能檢定業務，因此無執行種鹿登

錄相關工作業務。

　　三、中華民國養鹿協會每年定期舉辦鹿茸比賽（性能檢定）業務。

擬辦：由於中央畜產會無負責執行種鹿性能檢定相關工作業務，因此需有其他   單位負責辦理此項重

要推動業務。

決定：洽悉；種鹿登錄相關業務工作，建請上級單位行政院農業委員會指派執行單位辦理。

柒、討論事項：

案由一：種鹿登錄執行要點（草案）提請討論案。

擬辦：擬就中華民國養鹿協會種鹿登錄執行要點（草案）內容逐條進行討論修正之。

決議：

　　 一、種鹿登錄執行要點（草案）修正通過。

　　 二、經與會產業團體與專家學者審核後，建請行政院農業委員會指定種鹿登錄單位。

捌、臨時動議：無

玖、散會時間：當日下午3時35分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/11/21 22:42:04 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw